

Ter Nordic ApS

Rosenbæk Torv 1, 4., 5000 Odense C

Company reg. no. 38 43 26 21

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 July 2023.

Andreas Früh
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Ter Nordic ApS Rosenbæk Torv 1, 4. 5000 Odense C
	Company reg. no. 38 43 26 21 Established: 20 February 2017 Domicile: Odense Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022 6th financial year
Board of directors	Andreas Früh
Managing Director	Emmanuel John Kann-Tsavaris
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Ter Hell & Co. GmbH

Management's review

Description of key activities of the company

The principal activities are sales and marketing activities in the Nordic countries on behalf of the parent company in Hamburg, Germany.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.282.815 against DKK 7.669.482 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 614.514 against DKK 1.124.740 last year. Management considers the net profit or loss for the year less satisfactory.

Financial risks and the use of financial instruments

Foreign currency risks

Foreign currency transactions in US dollars and Euro are carried out consistently. To hedge exchange rate risks, forward exchange transactions and currency swaps used as part of a portfolio hedge. Exchange rate risks and opportunities continuously monitored across the Group.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	7.282.815	7.669.482
1 Staff costs	-4.942.899	-4.332.629
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-5.624	-9.182
Operating profit	2.334.292	3.327.671
2 Other financial expenses	-1.446.118	-1.881.753
Pre-tax net profit or loss	888.174	1.445.918
3 Tax on net profit or loss for the year	-273.660	-321.178
Net profit or loss for the year	614.514	1.124.740
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	0
Transferred to retained earnings	614.514	1.124.740
Total allocations and transfers	614.514	1.124.740

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	43.566	49.190
Total property, plant, and equipment	<u>43.566</u>	<u>49.190</u>
5 Deposits	58.237	58.237
Total investments	<u>58.237</u>	<u>58.237</u>
Total non-current assets	<u>101.803</u>	<u>107.427</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	37.837.234	27.272.776
Prepayments for goods	0	489.643
Total inventories	<u>37.837.234</u>	<u>27.762.419</u>
Trade receivables	23.429.339	11.446.500
Receivables from group enterprises	553.440	313.884
Deferred tax assets	244.342	337.985
Income tax receivables	0	2.000
Other receivables	275.723	142.469
Prepayments	20.227	53.712
Total receivables	<u>24.523.071</u>	<u>12.296.550</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.517.084</u>	<u>5.859.940</u>
Total current assets	<u>65.877.389</u>	<u>45.918.909</u>
Total assets	<u>65.979.192</u>	<u>46.026.336</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	57.737	57.737
Reserve for hedging transactions	-638.243	0
Retained earnings	3.134.303	2.519.789
Total equity	<u>2.553.797</u>	<u>2.577.526</u>
Liabilities other than provisions		
Current portion of long term liabilities	0	180.560
Prepayments received from customers	0	882.995
Trade payables	16.593.451	9.934.831
Payables to group enterprises	41.951.865	30.865.653
Other payables	4.880.079	1.584.771
Total short term liabilities other than provisions	<u>63.425.395</u>	<u>43.448.810</u>
Total liabilities other than provisions	<u>63.425.395</u>	<u>43.448.810</u>
Total equity and liabilities	<u>65.979.192</u>	<u>46.026.336</u>

6 Disclosures on fair value**7 Contingencies****8 Financial risks**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for hedging transactions	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	57.737	0	1.395.049	1.452.786
Profit or loss for the year brought forward	0	0	1.124.740	1.124.740
Equity 1 January 2022	57.737	0	2.519.789	2.577.526
Profit or loss for the year brought forward	0	0	614.514	614.514
Fair value adjustments of hedging instruments for the year	0	-818.260	0	-818.260
Tax of fair value adjustments of hedging instruments for the year	0	180.017	0	180.017
	57.737	-638.243	3.134.303	2.553.797

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.442.666	3.891.973
Pension costs	372.544	255.084
Other costs for social security	<u>127.689</u>	<u>185.572</u>
	<u>4.942.899</u>	<u>4.332.629</u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	1.055.678	572.288
Other financial costs	<u>390.440</u>	<u>1.309.465</u>
	<u>1.446.118</u>	<u>1.881.753</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>273.660</u>	<u>321.178</u>
	<u>273.660</u>	<u>321.178</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	<u>87.181</u>	<u>87.181</u>
Cost 31 December 2022	<u>87.181</u>	<u>87.181</u>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-37.991	-28.810
Depreciation for the year	<u>-5.624</u>	<u>-9.181</u>
Depreciation and write-down 31 December 2022	<u>-43.615</u>	<u>-37.991</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>43.566</u>	<u>49.190</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposits		
Cost 1 January 2022	58.237	127.747
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-69.510</u>
Cost 31 December 2022	<u>58.237</u>	<u>58.237</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>58.237</u>	<u>58.237</u>
6. Disclosures on fair value		Derived financial instruments
		<u></u>
Fair value at 31 December 2022		-818.260
Unrealised change in fair value of the year recognised in the equity		<u>-818.260</u>
7. Contingencies		
Contingent liabilities		DKK in thousands
		<u></u>
Total contingent liabilities		<u>203</u>

8. Financial risks

Exchange rate risks

For the purpose of hedging future purchased supplies in USD, the company has entered into forward exchange contracts totalling USD 2.394.800. Compared to the forward price at the reporting date, the contracts have a negative value of DKK 818.260. The exchange gain is recognised in the equity.